Коммунальное государственное учреждение
« Общеобразовательная школа № 8» отдела образования города Шахтинска

Управления образования Карагандинской области
ПРИКАЗ № ,9() от « t?f » ~ 2023 года

Об организации работы комиссии
по мониторингу за качеством питания
в 2023-2024 учебном году
На основании « Правил организации питания обучающихся в организациях

среднего образования, а также приобретения товаров, связанных с
обеспечением питания детей, воспитывающихся и обучающихся в
дошкольных организациях, организациях образование для детей - сирот и
детей, оставшихся без попечения родителей» , утвержденных приказом
Министра образования и науки Республики Казахстан от 31 октября 2018
года№ 598
ПРИКАЗЫВАЮ:
! .Создать комиссию по мониторингу за качеством питания в школе на
2023-2024 учебный год

2.Утвердить следующей состав комиссии :

2.1.Председатель комиссии: Карпова Л.И, директор школы;
2.2.Жолдыбалина Ж.И., заместитель директора по ВР, член комиссии;
2.3.Секербаева Г.Б., социальный педагог, член комиссии;
2.4. Мягель О.В.- медицинский работник (по согласованию), член комиссии;
2.5. Абенова Л.М., председатель Попечительского совета
3. Деятельность комиссии осуществлять в соответствии с пунктами
~9,70,71,72 « Правил организации питания обучающихся в организациях
среднего образования, а также приобретения товаров, связанных с
обеспечением питания детей, воспитывающихся и обучающихся в
дошкольных организациях, организациях образование для детей - сирот и
детей, оставшихся без попечения родителей» от 31 октября 2018 года № 598.
3. Итоги работы комиссии ежеквартально оформляются в виде информации
с последующим их рассмотрением на педагогическом совете.
3. Признать утратившим силу приказа КГУ « ОШ № 8 акимата города
Шахтинска» № 94 от 01.09.2022 года « Об организации работы комиссии по
мониторингу за качеством питания в 2023-2024 учебном году».
3 .Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директо~~r~:я~:шдыбалинуж.и.

/!f:,·:·: : . с ·,

диJJ~о~·. · ·. ·. ~ Карпова Л.И.
\:~:_:~О~цакомлен._ ~/,/_ Жолдыбалина Ж.И.
~-t:?:.*- ~·:~_ .~:,{ ~--_-;_,..-----~~--.-r------ Мягель О.В.

~ {2)f j[Dlf= с;;:~~:в;.~~-